Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 139,497.00 26,504.43

IVA : 0.00% 180,000.00 0.00

Totales

SUBTOTAL: 319,497.00

TOTAL Base Excluida: 0,00

TOTAL Base Imponible: 319,497.00

IVA 26,504.43

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 346,001.00

TOTAL en letras: Trescientos Cuarenta Y Seis Mil Un Con Cero COP

TOTAL Retenciones: 0,00

Redondeo Aplicado: -0.43

TOTAL A PAGAR: 346.001,00

Información Adicional

NOTA: : Sin Valor Transcrito

Medios de Pago

Forma de
Pago

Medio de

Código

o

Crédito Otro 2025-11-19 000000 15

Por favor consignar en la siguiente cuenta Ahorros Bancolombia número 29257114081 a nombre de  ASTRID YOHANA DIAZ BECERRA